2019年 5月 15日

各      位

  会 社 名  三井松島ホールディングス株式会社

  代表者名  代表取締役社長 天野 常雄

  (コード番号 1518 東証第 1 部、福証）

  問合せ先    常務執行役員

         総務部担当 井上 晃治郎

         （TEL．092－771－2171）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2019 年 5 月 15 日開催の取締役会において、2019 年 6 月 21 日開催予定の第 163 回定時株主

総会において付議する取締役候補者（監査等委員である取締役を除く）を下記の通り決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

また、既に 2019 年 4 月 1 日付でスタートしております執行役員体制についても、あわせてお知らせ

いたします。

記

１．役員人事

   取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

氏名  新 現

串間 新一郎 （再任） 代表取締役会長 代表取締役会長

天野 常雄 （再任） 代表取締役社長 代表取締役社長

小栁 慎司 （再任） 取締役 取締役

野元 敏博 （再任） 取締役 取締役

   （注）取締役（監査等委員である取締役を除く）の任期は 1年であります。

   【ご参考】任期中の監査等委員である取締役

氏名  現役職名

髙田 義雄 （任期中） 取締役（監査等委員）

荒木 隆繁 （任期中） 取締役（監査等委員）（社外）

野田部 哲也 （任期中） 取締役（監査等委員）（社外）

   （注）監査等委員である取締役の任期は 2 年であります。

２．執行役員体制（2019年 4月 1 日付）

氏 名 役職名及び委嘱業務

 小栁 慎司  専務執行役員 エネルギー事業本部長

 野元 敏博  専務執行役員 生活関連事業本部長

 井上 晃治郎  常務執行役員 総務部担当 人事部担当

 吉岡 泰士  常務執行役員 経営企画部担当

 和田 吉高  執行役員 経理部担当 システム企画室担当

 永野 毅  執行役員 クリーンサアフェイス技術株式会社 代表取締役社長

以上